TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO BẰNG 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Đà Nẵng, ngày 03 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO
Về việc cập nhật thông tin làm Thẻ sinh viên

Kính gửi:    Sinh viên hệ Đại học Văn bằng 2 - Khóa B19 (2013 - 2015)
Để chuẩn bị cho công tác cấp Thẻ sinh viên đối với sinh viên hệ Đại học Văn bằng thứ 2 - Khóa B19 (2013 - 2015), Trung tâm Đào tạo Bằng 2 thông báo cho toàn thể sinh viên Khóa B19 (2013 - 2015) liên hệ với Lớp trưởng của lớp mình để kiểm tra và bổ sung thông tin cá nhân, cụ thể như sau:

1. Cập nhật thông tin về Hộ khẩu thường trú: Theo Tỉnh/ Thành phố - Quận/ Huyện - Xã/ Phường/ Thị trấn - Thôn/ Tổ/ Kiệt/ Số nhà/...
2. Cung cấp thông tin về: Số Chứng minh thư nhân dân, ngày cấp, nơi cấp.
3. Kiểm tra các thông tin cá nhân của mình như: Họ và Tên, Ngày tháng năm sinh, Giới tính, Nơi sinh...
4. Nộp Lệ phí cấp Thẻ sinh viên: 20.000 đồng/ 1 Thẻ sinh viên (Hai mươi ngàn đồng chẵn). Sinh viên nộp Lệ phí cho Lớp trưởng theo danh sách đính kèm. Khi nộp tiền, sinh viên phải ký tên vào danh sách thu Lệ phí.
Trung tâm Đào tạo Bằng 2 sẽ gửi danh sách sinh viên cho Lớp trưởng các lớp, sinh viên liên hệ Lớp trưởng để kiểm tra, cập nhật và bổ sung thông tin của mình. Hạn cuối đến ngày 07/12/2013, các Lớp gửi danh sách sinh viên đã cập nhật thông tin và đã nộp Lệ phí làm Thẻ sinh viên của Lớp về tại Trung tâm Đào tạo Bằng 2 để Trung tâm phối hợp với Phòng Công tác HSSV của Trường lập kế hoạch chụp ảnh thẻ (trong Tuần 19) và tiến hành cấp Thẻ sinh viên.
Đề nghị sinh viên thực hiện đúng những nội dung của thông báo này.
Nếu có thắc mắc, sinh viên có thể liên hệ Trung tâm Đào tạo Bằng 2 hoặc Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên của Trường để được hướng dẫn, giải đáp./.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như Kính gửi;
	(Đã ký)

	- Lưu: TTĐTB2.

	ThS. Hồ Hà Đông